


(




	[image: image1.jpg]

	






	



	

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«07» март 2014 й.
	№ 3
	«07» марта 2014 г.

Об утверждении Положения

о порядке проведения публичных слушаний по проектам планировки территории и проектам межевания территории сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан
В целях обеспечения устойчивого развития территории сельского поселения Яркеевский сельсовет, руководствуясь  ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке проведения публичных слушаний по проектам планировки территории и проектам межевания территории сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Яркеевский сельсовет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию Совета по земельным вопросам, благоустройству и экологии (депутат Миннебаев Ф.Н.).

Председатель Совета:                                    Хаертдинов Р.Н.